
 

1 

 

uchwała Nr XXIII/199/13 

Rady Powiatu w Opocznie 

z dnia 30 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie współdziałania powiatów Opoczyńskiego, Koneckiego, Przysuskiego, 

Szydłowieckiego i Skarżyskiego 

 

 Na  podstawie  art. 4 ust.1 oraz art. 12 pkt 8 lit h ustawy  z  dnia  5 czerwca 1998 r.            

o samorządzie  powiatowym  (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 

Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984,  Nr 153,  poz. 1271,  Nr 200,  poz.1688  i  Nr 214,  poz.1806,  

z  2003 r. Nr 162,   poz.   1568,   z  2004 r.   Nr 102,   poz. 1055, Nr 167, poz. 1759,  z 2007 r.      

Nr 173,   poz. 1218,  z  2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,  poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz.753, 

Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 i z 2011 r. 

Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz.887 i Nr 217, poz. 1281)  Rada Powiatu w Opocznie uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1.Wyraża się zgodę na współdziałanie Powiatu Opoczyńskiego z Powiatem Koneckim, 

Powiatem Przysuskim, Powiatem Szydłowieckim, Powiatem Skarżyskim w zakresie realizacji 

zadań dotyczących: 

1) projektu „Przewodnik turystyczny po Ziemi Odrowążów”; 

2) projektu „Oznakowanie obszaru powiatów tworzących porozumienie jednolitymi tablicami 

informacyjno-promocyjnymi promującymi Ziemię Odrowążów”; 

3) projektów związanych z modernizacją i remontem dróg powiatowych łączących 

współdziałające powiaty. 

 

 § 2. Wydatki na realizację zadań związanych z realizacją projektów, o których mowa       

w §1 zabezpieczone zostaną w uchwałach budżetowych na poszczególne lata. 

 

§ 3.Upoważnia się Zarząd Powiatu w Opocznie do zawarcia porozumień lub umów 

pomiędzy partnerami, na realizację zadań wymienionych w § 1 uchwały, określających 

szczegółowe zasady współdziałania przy realizacji projektów oraz ich finansowania z budżetów 



 

2 

 

jednostek samorządu terytorialnego. 

 

 § 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opocznie. 

 

 § 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


